Ofício GP. Nº. 571/2005

Botucatu, 9 de agosto de 2005.

Senhor Presidente,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 538/2005, de Autoria do Vereador Lelo Pagani, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente

A Sua Senhoria o Senhor

MARCO ANTONIO BOLOGNA

Presidência da TAM Linhas Aéreas S. A.

Avenida Jurandir, 856 – Lote 4 – 1º Andar – Jardim Ceci

CEP 04072-000
São Paulo / SP